ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ г. о.Н А Л Ь Ч И К _______________

360009, КБР, г. о.Нальчик, ул. Тимирязева, 7 Телефон: (8662) 91-16-19, 91-17-29 e-mail: school iac @,mail.ru
ОГРН 1020700750333________ ИНН 0711038298________ КПП 072601001_____________ Сайт: www. школа21нальчнк.пФ

ПРИКАЗ
№ 01-10-350 13.12.2022 г

г. о.Нальчик

О продлении карантина
В соответствии с п.2 Постановления Главного государственного санитарного

врача по Кабардино-Балкарской Республике от 30.11.2022 г. № 8 «О мерах по
купированию подъема заболеваемости ОРВИ в Кабардино-Балкарской Республике
в эпидемическом сезоне 2022-2023 г.г.», в связи с заболеваемостью гриппом и
ОРВИ более, чем у 26% обучающихся и 31% педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить приостановку образовательной деятельности с 14.12.2022г. по

17.12.2022 г.
2. Запретить проведение всех массовых мероприятий, отменить все внеклассные

мероприятия, дополнительные занятия.
3. Классным руководителям:

3.1. довести до сведения обучающихся и их родителей (законных
представителей) посредством мессенджеров и оповещения по телефону о
продлении карантина;

3.2. провести инструктаж с обучающимися и их родителями о мерах
профилактики заболевании ОРВИ, гриппа (памятки).

4. Боллуеву А.А., завхозу, обеспечить проведение уборщиками служебных
помещений дезинфеуционных мероприятий в школе в соответствии с СаНПиН.

5. Зиминой Е.В., заместителю директора по ВР, обеспечить размещение
информации о продлении карантинных мероприятий на сайте школы и
своевременно информировать Управление Роспотребнадзора по КБР о
продлении карантина.

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.